檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中原大學　函

地址：320桃園市中壢區中北路200號

聯 絡 人：張滿玲

聯絡電話：03–2652071

傳　　真：03–2658888

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國105年9月12日

發文字號：原教字第1050002867號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(2867-研習活動總覽海報(2M).jpg)

主旨：檢送本校教師教學發展中心舉辦「教師教學專業成長研習

活動總覽105-1」之場次表，請惠予公告並鼓勵教師踴躍

報名參加，請查照。

說明：

一、本校為強化教師教學專業成長，協助教師發展教學知能，

提升教學品質，特舉辦旨揭研習活動，包含跨領域學習、

教學策略探討、教學科技與資源等。

二、本校105學年度第1學期之教師教學專業成長研習活動將於

9月14日起展開，活動相關訊息如下：

(一)活動內容：時間、地點、講員、類別及主題詳如附件。

(二)研習人數：每場人數上限以30名為原則。

(三)報名方式：請至教學卓越網登入報名，教學卓越網網址

：https://tle.cycu.edu.tw/index.do →教師發展→

研習活動下各項目。

(四)報名日期：自即日起至各活動場次辦理前1日之凌晨止

。

三、有關教師專業成長研習活動相關訊息，請洽詢本校教務處

5

1050007831

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■105/09/13 09:33

■■■■■■■有附件

53

第2頁，共2頁

裝

訂

線

教師教學發展中心張滿玲小姐，電話：03-2652071；雲端

教學工作坊，請洽詢謝孟庭小姐，電話：03-2652042。

正本：公私立大專校院、策略聯盟高中學校

副本：本校教務處、教師教學發展中心 2016-09-12
17:06:51